第４号様式

　開　成　町　長　　　様

　上記の納税義務者に係る町税の納税管理人となることを承認しました。

*新規または変更を選択してください。
*新規、変更の場合は、承認書の記載を要します。

平成　　　　年　　　　月　　　　日

電話番号

管理させる税目

電話番号

納税義務者氏名 ㊞

㊞　　　納税管理人氏名
フリガナ

（納税管理人記入欄）

承認書

（納税義務者記入欄）

平成　　　　　　年　　　　月　　　　日

　下記のとおり、地方税法第355条第１項及び開成町条例４条第１項の規定により町税の納税
管理人を定め、（変更し）ましたので申告いたします。

住　所
納
税
管
理
人

氏
フリガナ

　名

個人番号又は法人番号

区分 新（変更後） 旧（変更前）

（地方税法355条第１項・開成町税条例第４条第１項関係）

               納税管理人　　   　　　　新規・変更　　   　承認申請書

ふりがな

納税義務者住所

受付印